[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ БИНАРАДКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(проект)
от _____ 2020 года

                    №___
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области                                                                    от 30 октября 2019 года № 35                                                                                                                                 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2020 – 2022 годы»

(в редакции Постановлений Администрации сельского поселения Новая Бинарадка    муниципального района Ставропольский Самарской области                                                                                           от 30 декабря 2019г. №56, от 30 января 2020г. №8, от 31 марта 2020г. №17, от 22 мая 2020г. №29)
В целях уточнения отдельных мероприятий и корректировки объемов финансирования муниципальной программы «Социально – экономическое развитие сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 – 2022 годы», утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области от 30 октября 2019 года № 35, Администрация сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района  Ставропольский Самарской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социально – экономическое развитие сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 – 2022 годы», утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области от 30 октября 2019 года №35:

1.1 В муниципальной программе сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 – 2022 годы», утвержденной Постановлением Администрации сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области от 30 октября 2019 года №35, в паспорте муниципальной программы «Социально – экономическое развитие сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 – 2022 годы» (далее Программа), «Объемы и источники финансирования», изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования программы на 2020 – 2022 годы:

2020 год  3 835 828 руб.82 коп.

2021 год  3 137 701 руб.12 коп.

2022 год  3 241 269 руб.16 коп.

1. Средства бюджета сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района  Ставропольский Самарской области;
2. Средства областного бюджета;

3. Средства федерального бюджета.

1.2 1.2. В Приложении №1 к муниципальной программе «Социально – экономическое развитие сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 – 2022 годы», утвержденной Постановлением Администрации сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области от 30 октября 2019 года №35 ,в 1 Подпрограмме «Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020-2022 годы»» в паспорте подпрограммы «Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020-2022 годы» (далее Подпрограмма) «Объемы и источники финансирования Подпрограммы», изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Подпрограммы
	Финансирование мероприятий может осуществляется за счет денежных средств федерального, областного и бюджета сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области. Мероприятия Подпрограммы и объемы их финансирования подлежат корректировке:

Общий объем финансирования Подпрограммы составляет   4 229 569  рублей 12 копеек.

2020 год – 1 836 586 руб.86коп.;
2021 год – 1 196 491 руб.13коп.;

2022 год – 1 196 491 руб.13коп.

1.3 В Приложении №1 к муниципальной программе «Социально – экономическое развитие сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 – 2022 годы», утвержденной Постановлением Администрации сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области от 30 октября 2019 года №35, в 1 Подпрограмме «Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020-2022 годы»» (далее Подпрограмма) в пункте 4 «Объем ресурсов, необходимых для реализации Подпрограммы» таблицу №1 «Мероприятия Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Таблица №1

	Мероприятия
	Источник финансирования
	Планируемое значение ( руб.)

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	1. Материальное содержание главы администрации сельского поселения

	Материальное содержание главы администрации
	Местный бюджет
	546 605,25
	474 987,83
	474 987,83

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	546 605,25
	474 987,83
	474 987,83

	2. Материально-техническое обеспечение деятельности главы администрации сельского поселения

	Материально-техническое обеспечение деятельности главы администрации
	Местный бюджет
	19,79
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	19,79
	0,00
	0,00

	3. Материальное содержание работников администрации сельского поселения

	Материальное содержание работников администрации
	Местный бюджет
	718 797,74
	721 503,30
	721 503,30

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	718 797,74
	721 503,30
	721 503,30

	4. Материально-техническое обеспечение деятельности работников администрации сельского поселения

	Материально-техническое обеспечение деятельности работников администрации
	Местный бюджет
	486 324,08
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	486 324,08
	0,00
	0,00

	5. Материальное содержание работников первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в  сельском поселении

	Материальное содержание первичного  воинского учета  на  территориях, где  отсутствуют  военные комиссариаты
	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	84 836,73
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	84 836,73
	0,00
	0,00

	6. Материально-техническое обеспечение деятельности работников первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в  сельском поселении

	Материально-техническое обеспечение деятельности работников первичного  воинского учета  на  территориях, где  отсутствуют  военные комиссариаты
	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	3,27
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	3,27
	0,00
	0,00

	Итого по мероприятиям
	1 836 586,86
	1 196 491,13
	1 196 491,13

1.4. В Приложении №2 к муниципальной программе «Социально – экономическое развитие сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 – 2022 годы», утвержденной Постановлением Администрации сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области от 30 октября 2019 года №35 ,во 2 Подпрограмме «Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения Новая Бинарадка  муниципального района Ставропольский  Самарской области на 2020-2022 гг.». в паспорте подпрограммы «Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения Новая Бинарадка  муниципального района Ставропольский  Самарской области на 2020-2022 гг.» (далее Подпрограмма) «Объемы и источники финансирования Подпрограммы», изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Подпрограммы
	Финансирование мероприятий может осуществляется за счет денежных средств федерального, областного и бюджета сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области. Мероприятия Подпрограммы и объемы их финансирования могут подлежать корректировке:

Общий объем  финансирования Подпрограммы составляет   1 140 135 рублей 80 копеек.

2020 год – 453 297 руб.19 коп.;

2021 год – 351 016 руб.98 коп.;

2022 год – 335 821 руб.63 коп.

1.5. В Приложении №2 к муниципальной программе «Социально – экономическое развитие сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 – 2022 годы», утвержденной Постановлением Администрации сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области от 30 октября 2019 года №35 , во 2 Подпрограмме «Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения Новая Бинарадка  муниципального района Ставропольский  Самарской области на 2020-2022 гг.». в паспорте подпрограммы «Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения Новая Бинарадка  муниципального района Ставропольский  Самарской области на 2020-2022 гг.» (далее Подпрограмма) в пункте 5 «Оценка эффективности последствий реализации Подпрограммы» таблицу №1 «Мероприятия Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Таблица №1

	Мероприятия
	Источник финансирования
	Планируемое значение (руб.)

	2020 г.
	2021 г.
	2022г.

	1. Материальное содержание работников пожарной безопасности в  сельском поселении

	Материальное содержание работников пожарной безопасности
	Местный бюджет
	404 295,32
	351 016,98
	335 821,63

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	404 295,32
	351 016,98
	335 821,63

	2. Материально-техническое обеспечение деятельности работников пожарной безопасности в  сельском поселении

	Материально-техническое обеспечение деятельности работников пожарной безопасности
	Местный бюджет
	49 001,87
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	49 001,87
	0,00
	0,00

	Итого по мероприятиям
	453 297,19
	351 016,98
	335 821,63

  2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

          3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ново-Бинарадский Вестник» и на официальном сайте сельского поселения Новая Бинарадка http://www.n.binaradka.stavrsp.ru.
Глава администрации

сельского поселения Новая Бинарадка

муниципального района Ставропольский

Самарской области

                                Н.Ю.Буянова